
 
 
 

 
 
 

 
Prot.n. 622/A19 Udine, 26/01/2012 
 
 
 
All’albo del Conservatorio 
sede 
 
Sul sito web del Conservatorio 
www.conservatorio.udine.it 
 
 
 
 
 
 
Oggetto:  Pubblicazione Decreto Direttoriale n. 46 del 26/01/2012 

Provvedimento di nomina della Commissione giudicatrice  relativa alla “Procedura 
selettiva pubblica per la formazione di graduatorie di esperti esterni utili all’individuazione di 
destinatari di contratti di collaborazione per attività di insegnamento di Chitarra Fondamenti 
di storia e tecnologia dello strumento” 
 

 
 
 
 
 
Con la presente si dispone l’affissione all’Albo del Conservatorio e al relativo Sito web, del Decreto citato in 
oggetto. 
 
 
 
 
 
 
 
il Direttore 
M° Paolo Pellarin 



 
 
 

 
 
 

 
Decreto Direttoriale n. 46 del 26/01/2012 
 
 
NOMINA DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE RELATIVA ALLA PROCEDURA SELETTIVA PUBBLICA PER LA 
FORMAZIONE DI GRADUATORIE DI ESPERTI ESTERNI UTILI ALL’INDIVIDUAZIONE DI DESTINATARI DI 
CONTRATTI DI COLLABORAZIONE PER ATTIVITÀ DI INSEGNAMENTO DI CHITARRA FONDAMENTI DI 
STORIA E TECNOLOGIA DELLO STRUMENTO 
 
 
 
 

IL DIRETTORE 
 

visto il Decreto Direttoriale n. 40 del 17 gennaio 2012 con cui è indetta una procedura selettiva pubblica per 
la formazione di graduatorie di esperti esterni utili all’individuazione di destinatari di contratti di 
collaborazione per attività di insegnamento di Chitarra Fondamenti di storia e tecnologia dello strumento 
 
 
 

DECRETA 
 

Art. 1. La Commissione giudicatrice di cui alla procedura selettiva citata in premessa è formata dai professori 
 
Viola Stefano 
Angeli Giuseppe 
Bolzon Luciano 
Tassini Patrizia (supplente) 
 
 
La Commissione è convocata il giorno 31 gennaio 2012, ore 15.30. 
 
 
Il Direttore 
M° Paolo Pellarin 
 
 
 


